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Tre tigrar till Indien, tränar-
utbildning i Tyskland, Barn-
konventionen och pingis för 
barn med handikapp. 

 

 

Tre spelare från Mbale Tigers; Eddie 
Omongole, Zura Khaukha och Amina 
Namaganda, kommer att i oktober 2008 
spela Commonwealth Games i Indien!  
De spelade till sig platserna i den natio-
nella tävlingen National Schools Champi-
onships i Kampala 21-22 juni. Resan till 
Indien och utbytesresan till Sverige i sep-
tember innebär att sex spelare från klub-
ben, samtliga från mycket fattiga förhål-
landen, får resa utanför Afrika tack vare 
pingisen.  

Internationella Bordtennisför-
bundet gav ett stipendium till 
klubbens tränaren Jude Mutete.  
Stipendiet var en två månader 
lång tränarutbildning i Tysk-
land. Olika träningsmoment 
lärdes ut, bl.a. träning för han-
dikappade. I augusti kommer 
Mbale Tigers att ge fler ung-
domar med handikapp en chans 
att spela. Denna målgrupp är 
mycket segregerad och dylika 
idrottssatsningar är ovanliga i 
Afrika. Förhoppningsvis blir nu 
klubben ett föregångsexempel för handi-
kappidrott. Målet är att idrotten ska bli en 
väg ut från utanförskapet och en väg in i 
samhället.   

Projektansvarig för LLTTP skrev en juri-
dikuppsats med titeln ”Children’s Right to 
Play in Uganda”. Barn, med och utan han-

dikapp, har enligt Artikel 31 i Barnkonven-
tionen en rätt att delta. Twigas idrottsprojekt 
har sedan 2003 erbjudit ungdomarna sina 
grundläggande rättigheter.  Skriften ska 
skickas till president Museveni och för-
hoppningsvis ska klubben träffa honom för 
att diskutera den kommande pingisakade-
min. Förhoppningsvis kan akademin bli en 
del av landets olika sociala utvecklingspro-
jekt.  

Aktiviteterna i klubben har fortsatt som vanligt 
med tävlingar, läger, utbildningsseminarier, 
möten, uppsatstävlingar och inkomstgenereran-
de projekt. 

Ta en titt på hemsidan twiga.se! Ni hittar 
projektet under länken ”Samarbeten”. Sidan 
är uppdaterad med ett 10-tal nytagna bilder 
från klubben, bl.a. från utbytesresan i mars, 
samtliga nyhetsbrev samt uppsatsen om 
barnens rätt att delta. 

En bild med energi. I förgrunden står spelaren 
Ivan Wamusi, som i september kommer till Sve-
rige i utbytesprojektet.   Foto Magnus Laupa  
 
Hoppas sommaren gett och ger er en stunds 
avkoppling och tid för eftertanke. 

Stefan Laupa, projektansvarig 


